入札説明書の訂正

２０２３年９月８日付入札公告 調達管理番号：23c00542000000 業務名称：

「JICA東京 高圧ケーブルの更新」について、下記の通り訂正します。

２０２３年９月１３日

独立行政法人国際協力機構

東京センター 契約担当役

所長 田中 泉

記

入札説明書 第１ 入札手続

 ５．競争参加資格（２）積極的資格制限 ３）営業所等

（訂正前）東京都内に建設業法の許可に基づく本社（本店）、支店又は

     営業所が所在すること

（訂正後）関東地区に建設業法の許可に基づく本社（本店）、支店又は

     営業所が所在すること

以上